

تسویه بدهی 13 میلیارد ریالی سازمان در شش ماه گذشته

مدیرعامل سازمان فرهنگی هنری شهرداری تبریز، از تسویه بدهی 13 میلیارد ریالی این سازمان طی ماه های گذشته خبر داد.



به گزارش روابط عمومی سازمان، میکائیل نظری که در جمع شماری از هنرمندان و فعالین فرهنگی هنری سخن می گفت خاطر نشان کرد: این اتفاق مهم، با هدف تکریم اصحاب فرهنگ و هنر و عدم هزینه تراشی جدید برای مجموعه دنبال شد و در مدت شش ماه با تلاش همکاران مالی مجموعه، موفق شدیم که این رقم تسویه کنیم.

وی خاطر نشان کرد: این رقم، بخشی قابل توجه از رقم بالای بدهی بود که از سنوات گذشته بر دوش سازمان سنگینی می کرد و ضرورت داشت مطالبات انباشت شده هنرمندان و اصحاب فرهنگ و هنر تبریز، در این خصوص تسویه شود.

نظری با بیان اینکه این اقدام در راستای دستور شهردار محترم تبریز، دائر بر تکریم اصحاب فرهنگ و هنر دنبال شد، افزود: در این مدت توانستیم این مهم را با برنامه ریزی مشخص سامان دهیم.

مدیرعامل سازمان فرهنگی هنری شهرداری تبریز، با تاکید بر اینکه در مدت یاد شده، هیچ کدام از اهداف و برنامه های سازمان دچار اختلال و تعویق نشد، یادآور شد: تلاش مجموعه نیز بر این پایه بوده است که اهداف کلان و خرد خود را پی بگیرد و از انجام هیچکدام از برنامه های فرهنگی و هنری مرتبط با حوزه مسئولیت خود غافل نباشد و در عین حال هزینه تراشی جدیدی برای سازمان تحمیل نکند.

وی ادامه داد: این مهم با مساعدت جمعی همکاران، پرهیز از برون سپاری های زاید، تکیه به توان، تخصص و تلاش همکاران محقق شد و توانستیم برگ زرینی بر کارنامه پر افتخار سازمان از خود بر جای بگذاریم.

وی افزود: یکی از مهمترین اقدامات صورت گرفته در خلال این مدت، استمرار جلسات فرهنگی هنری در سازمان و نیز دیدارهای مستمر با بزرگان فرهنگ و هنر و اساتید این حوزه بود که همه آنها با اقبال قابل توجهی از سوی آنها دنبال شد.

نظری همچنین از برگزاری جشنواره تابستانی، جشنواره محلات، استمرار آموزش های شهروندی و مشارکت موثر در برنامه ها و رخدادهای فرهنگی و هنری تبریز به عنوان بخشی از فعالیت های دوران اخیر یاد کرد و گفت: نشاط اجتماعی و آموزش های شهروندی به عنوان یکی از اهداف و سرفصل های سازمانی دنبال خواهد شد و برنامه های موثری تا پایان سال در این خصوص عملی خواهد شد.

وی با قدردانی صمیمانه از همه اصحاب فرهنگ و هنر که در تمام این مدت صبوری به خرج داده اند، گفت: این اتفاق مهم بدون تردید جز با همت همکاران محترم سازمان و تلاش ایشان محقق نمی شد و امیدوارم زمینه قدرشناسی از آنها نیز فراهم شود.

مدیرعامل سازمان فرهنگی هنری شهرداری تبریز همچنین با بیان اینکه این سازمان همواره خود را آماده اخذ نظرات، پیشنهادات و انتقادات همه فعالان فرهنگ و هنر و نیز شهروندان می داند افزود: امیدواریم با مشارکت جمعی همه شهروندان، زمینه اعتلای تبریز و هویت آن را فراهم کنیم.